C Careat. Imo vt q[ui] e[st] cau sam p[er]dere v[er]o: sicut q[ui] petit ser uum in vno iudicio: si petat eu dem in alio p[er]dit causam. C. d[omi]ni asser. tol. l. i. §. vlt. q[ui] vbi iudic u[m] cepit: ibi debet accipere sine ff. d[omi]ni iudic. vbi i p[ri]mis iudicib[us] fieret iniuria. ff. de arbi. litiga tores. t[ame]n cam no[n] p[er]dit: sed suffi cit q[ui] p[er]dat lras et in exp[er]tis co d[omi]ni et. j. e. et. q[ui] no[n]nulli. sed il lud de seruo fauore libertatis dictum est. b.

Am adeo. C Libis e[st] diuisio scda sibi cum. n.

C Modoremur. et vere cum multa moderatione debet fieri et concedi. rrv. q. ix. apostolice vt no[n] possint rep[re]hendi. quando q[ui] tam[en] ip[s]z fallit obliuio. rriij. di. preterea. et rrr. q. iiii. q[ui]d aut[em] tibi oblitus fuit urbanus. cum o[mn]ium h[ab]ere memo riam: et in nullo peccare potius est diuinitatis q[ui] hu[m]anitatis. C. de ve. iu. enu. l. ii. §. si qd aut[em]. et nihil est in humana p[er]ditione quod perpetuo stare possit. C. co. ti. l. ii. §. sed q[ui] diuine: et testu[m] in nulla parte sui similiter debet esse vitiosum. C. de edic. diui adri. tol. l. vlt. sic et p[ri]uilegium. j. de si. instru. inter dilectos: et j. d[omi]ni p[ri]uile. cum olim in fi.

C Sufficiente. v[er]o. n. talis esse que sufficiat sibi et suis. l. di. studeat. et q[ui] aduene tes possit recipere: et iura cpalia p[er]soluere. j. de p[re]ben. de monachis: et j. de sup. neg. p[re]la. sicut. in tali sufficientia v[er]o haberi r[ati]o notabilitatis. rli. di. non cogan tur. et scie. j. de p[re]ben. de multa. et dignitatis. ff. de va. et extraor. cog. l. i. §. i. bo nozarijs: et j. de v[er]s[us]uc. sed et si quid. §. i.

C De p[re]b[en]da. sed si e[st] modica et insufficiens: q[ui] tenet de illa facere mentio[n]em no[n] vt. ar. a p[ri]mo sensu. j. de p[re]b[en]da. cum teneamur. vbi expeditum est: q[ui] qualecu[m]q[ue] sit beneficium debet inde facere mentio[n]em. si. n. dicat se nullum ecclesiasticum be neficium assecutum: et impetrat rescriptum: non valet. j. e. si proponente. et ibi di cetur de hoc. et qui h[ab]z plura beneficia: hanc exceptionem opponere non p[er]t. j. de excep. cum ecclesiastice. et lz papa p[re]cise scribat exceptiones: t[ame]n et iustas excusatio nes patienter admittit. s. e. si q[ui] et. j. de of. dele. et parte tua. ii. et j. de p[re]b[en]da. cu teneamur. nam q[ui]q[ue] scribit rebus aliter se habentibus ar. ii. q. vi. §. b[en]du[m]. ver sus si. vcr. rursus illud.

C Nec clericus. qui dicit se clericum cum non sit: no[n] valent lre. j. de transac. et lris. et qui non est clericus no[n] reputatur idoneus: vt hic. nec potest in clericorum numero computari. j. de insti. c. ii.